me një operator ekonomik   ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: REF-16778-12-30-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje maska dhe dizinfektues në kuadër të masave për 

parandalimin e COVID-19” me fond limit 1,706,667(një milion e shtatëqind e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh, me afat 12 muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes 

kuadër. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.”Florifarma”sh.p.k                                                                         K08002506W 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-t  

Vlera 584,000 (pesëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh. 

2. “Egian Med” sh.p.k                                                                          L71715003C 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 845,000 (tetëqind e dyzetë e pesë mijë) lekë pa tvsh.

[...]

“Anbim” sh.p.k                                                                                L81618008J 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera  880,000 (tetëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

4.     ”Enea Masllavica”                                                                          L71920001R                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera 950,000 (nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

5. ”Euromega 2010” sh.p.k                                                             K91624505A 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera 980,000 (nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

6.  “General Plus”                                                                           L82020015J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t 

Vlera 1,280,000 (një milion e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

7.”Albanian Distribution Chemicals” sh.p.k                                  M11815028I                               

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera 1,280,010 (një milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e dhjetë) lekë pa tvsh 

8. ”Carpathia Albania” sh.p.k                                                           L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera 1,280,020 (një milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e njëzetë) lekë pa tvsh. 

9. ” Malvina Visoka”                                                                      L61608005C 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-t 

Vlera 1,380,000 (një milion e treqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

10. ” Moto-Mania”                                                                           L32203009T 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera 1,384,000 (një milion e treqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh. 

11.”Westec” sh.p.k                                                                              L01621002O 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera 1,460,000 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

12. “Univers Promotions”   sh.p.k                                                    K81324039M 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera 1,500,000 (një milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

13. “Albadent Group” sh.p.k                                                              L62217032L 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera 1,598,000 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.”Florifarma”sh.p.k                                                                               K08002506W 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-t  

Vlera 584,000 (pesëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik pjesëmarrës nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë për të 

dëshmuar përmbushjen e pikës 2.3 të kushteve të veçanta të kualifikimit. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: